optime nouerat. sed vel ioh̄i  
 vel cet̄is q̄ aderāt q̄d noscent in  
 diabat̄. **Un̄ nōnd̄ q̄ idē ioh̄es q̄**  
**entendit se foras: et in s̄tū**  
**cū agelzabat.** em̄de iā vel des̄o  
 sione sp̄s. vel p̄is attestatiōe  
 p̄monit̄ apte dei filii p̄dicauit  
 hic est inquit de quo dixi. post  
 me venit vir qui ante me f̄it  
 q̄ p̄or me erat. et ego nesciē cū.  
**Neq̄ de colūba et ego vidi.** **Et**  
**testis m̄i p̄hibui:** q̄ hic est filius  
 dei. **Itaq̄ in s̄tū em̄tatis in**  
**baptismo saluatoris d̄ndi:** ut  
 et nos i eius noīe bapuzados  
 eē doceat̄. **Q̄d at̄ d̄nt. i te cō**  
**placuit m̄.** tale ē. ac si dicat:  
 i te plantū meū d̄stitui. hōrē  
 p̄ te gerē q̄d in placet. **Et ved.**  
**in math̄eu d̄.** in quo in d̄pla  
 cuit ita expōit̄. q̄ oīe qui pen  
 tendo corrigit aliq̄ que fecit. eo  
 ip̄o quo pecc̄et. s̄p̄ sibi displicat  
 esse indicat qui em̄dat q̄ fecit.  
**Et q̄a om̄ps d̄s p̄ sicut in telli**  
**gi ab h̄oibz potat̄.** h̄uāno mō  
 locuta est de p̄coribz dicens.  
 pecc̄at me fecisse hōz sup̄ terrā.  
 q̄i sibi metipsi displicat̄ i pec  
 catoribz q̄s creauit. **In solo at̄**  
**sibi unigenito d̄no mō illi x̄.**  
**d̄placuit:** q̄ h̄uic mē hōrē hōi  
 nō creasse nō pecc̄at. i quo p̄  
 catū nullū om̄o iucit̄. **Sic**  
**de illo p̄ psalmistā d̄.** Iurauit  
 d̄ns et nō pecc̄abit eū. tu es  
 sacerdos meter n̄i. **Et x̄p̄e**

5.

**Et ipse ih̄s erat sapiens q̄i ā-**  
**noy triginta: ut putabat filius**  
**ioseph.** **Ihesus ānoy triginta**  
**baptizat:** et tūc demū signa  
īcapit facē et docē: legitimū vi  
delicet et matuū tps ostendens  
etatis h̄ys q̄ oēm etatē vel ad  
sacerdotiū. vel ad docendū pu  
tāt oportuna. **Qui eā ut sup̄**  
**lectū est āno duodecimo etatis**  
**sue ī medio doctorū sedēs in tē**  
**plo nō docens. sed interrogans**  
**voluit inueniri.** **Ut em̄ nō au**  
**derent homines ī m̄fina etate p̄**  
**dicare. ille duodecimo interrogat**  
**homines in t̄ra: q̄ p̄ d̄m̄tate sua**  
**sp̄ angelos docet in celo.** **Nec**  
**con̄ hac mouē quepiā dz. q̄**  
**lēmas atq̄ damel p̄phetie sp̄**  
**puerū p̄ceperūt: q̄ m̄acta in**  
**exēplo opationis nō sūt tra**  
**henda.** **p̄m̄p̄ em̄ d̄s et l̄m**  
**guas in fanatū facit disertus.**  
**et ex ore ī fanatū et lactēcū**  
**p̄ffat laude.** **Et aliud ē qd̄**  
**nos doctrine vsu didicim̄:**  
**aliud qd̄ de m̄acto sc̄im̄.**  
**It̄ ad tricenalis baptizati**  
**saluatoris etas. etiā in bap**  
**mat̄is ītimare misterū p̄**  
**fide s̄z h̄m̄tate s̄z. et opationis**  
**decalogi legalis.** **Qui inmi**  
**n̄ decalogis r̄uelata fidei**  
**gr̄a quo sublim̄q̄ intelligit:**  
**eo et deuot̄q̄ implet.** **Et em̄**  
**qd̄dā. factōfem̄ tēn̄n̄ tēp̄q̄**  
**baptizados h̄re docuit: qui**

ait. **It̄. docete oēs gētes bap**  
**tizates eos ī nom̄e p̄ris et fi**  
**lij et sp̄i.** **Qū hoc idē tēn̄m̄**  
**p̄ decē multiplicat̄ p̄ceptū**  
**subiūxit: docetes eos huare**  
**oīa quecūq̄ m̄adaui v̄b̄.** **In**  
**aiy enā figura mare enēū in**  
**quo sacerdotes tēplū itratu**  
**ri lauabant̄. et triginta tribu**  
**toy sum̄do t̄m̄tē ex̄t̄q̄. et m̄q̄**  
**tā m̄lia metretet̄s cope potu**  
**isse nazaraē: q̄ corde credit̄ ad**  
**iusticiā. ore at̄ confessio fit ad sa**  
**lutē.** **Cui sensu suffragat̄. qd̄**  
**ap̄li p̄cepta s̄z sp̄e gr̄a p̄mo**  
**aiay tā m̄lia baptizāt.** **Et**  
**q̄a maris enēi m̄cto ma**  
**dit libet et in ceteris que**  
**baptisim̄ regule cognat̄ ī**  
**quire.** **Alabio inquit vsq̄**  
**ad labiū cubitoꝝ decē: quia**  
**nō t̄rena nos sollicitud̄e co**  
**angustari. sed celestis dena**  
**ri opt̄e ex̄p̄tatione dilatari.**  
**labiū eiꝝ q̄ labiū calicis v̄t**  
**foliū repandi liliꝝ.** **Et vna**  
**poailū d̄m̄ce passiois. alto**  
**patef̄a rest̄ctionis eiꝝ dau**  
**tas exp̄mit̄.** **Nā qd̄ ait ap̄ls.**  
**q̄cūq̄ baptizati sum̄ in x̄o**  
**ih̄u. ī morte ip̄is baptizati**  
**sum̄ ad labiū calicis p̄inet.**  
**Et v̄o subiūgit. ut quomō**  
**surrexit x̄ps a mortuis per**  
**gloriā pat̄is: ita et nos ī noui**  
**tate vite abulem̄. ad flore**  
**repandū liliꝝ respicit.** **Et of.**

fuitudo eius triū vnaay. vt  
 oē baptizatorū robur. fidei.  
 spei. caritati sp̄ p̄fectioe soli  
 det. **Et** q̄s auitos hēbat alti  
 tudinis. q̄ quicq̄ visu. audi  
 tu. gustu. olfactu vel tactu.  
 delinq̄tur. totū vnda regenā  
 tioms abluēt. **Boues** q̄ por  
 tāt. singulas celi plagas term  
 aspiciūt. ut in fide sc̄e trinitatē.  
 orbis baptizet vniūsq̄. **Sta**  
 bat at̄ in late dextro atrij sac  
 dotū cont̄ orientē ad meridiē:  
 q̄ flante noui testī grā. dātū ē  
 p̄ eū qui visitauit nos ories ex  
 alto. **Sz** et inumeris septuāte  
 sc̄e locis tricenarij nūb̄ xpi et  
 et̄e sacramēt̄ aptatū iūcūt.  
**Nā** et ioseph q̄ in figū refecti  
 om̄s noui q̄ testamēt̄ octogi  
 ta ānis egipciōs a fame defen  
 dit. tricenarij ablatis ergastu  
 li sordibz regni gubernacula sus  
 cepit. **Et** dauid eadē etate rē  
 nū qd̄ septuagenarij hoc ē p̄e  
 tina quiete oplet̄ inchoauit.  
**Et** ezechiel triginta ānoy apt̄  
 sibi celis p̄phēcie dona p̄me  
 ruit. **Et** q̄ p̄ fidē et adūsa lō  
 ganimit̄ ferti. et s̄blimit̄ de  
 bent p̄ma sp̄az̄. et arce v̄l te  
 pli altitudo. et tabnadi lōgi  
 tudo t̄ḡmta auitas mēsurat̄.  
 vt putabat̄ m̄q̄t filij ioseph.  
**Hoc** v̄m p̄p̄ illos posuit. q̄ eū  
 ex ioseph qd̄ alij hōies gnāa  
 one rebant̄ eē p̄gemtū. **Vñ**